
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,5 4,2 S M 2 5 33
GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 3,6 3,5 M M 1 4 33

3 GC55461983 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS 5 4,8 J M 2 5 32
4 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,5 8,7 S M 2 10 30
5 GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 8,4 8 J M 2 9 29

GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,8 6,6 M F 2 8 29
GC53433019 BALSA ESTEBANEZ, ALVARO 3,8 3,9 S M 1 4 29

8 GC01077550 RUSSELL, DAVID 11 10,4 S M 2 12 28
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11,2 10,4 S F 2 12 28
GC08435017 BRIANSO FERNANDEZ, MATIAS 7,9 7,7 C M 2 9 28

11 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 7 C M 2 8 27
GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,2 4,3 S M 1 4 27

13 GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 13,7 12,5 M M 3 15 26
GC08424338 GARCIA BUSTELO, ANDRES 11,1 10,7 M M 2 12 26

15 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,8 11,5 M M 3 13 25
GC01060890 LOPEZ-BOADO MONTERO, ALVARO 8,1 8,2 M M 2 9 25
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,5 8,6 M M 2 9 25
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 4,8 4,9 C M 2 5 25
GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 3,5 3,6 S M 1 4 25

20 GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 12,5 11,9 M F 3 14 24
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 11,9 S M 3 13 24
GC08449931 GONZALEZ GOMEZ, DIEGO 10,5 I M 2 12 24
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 10,3 I M 2 11 24
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 8,3 8,4 M M 2 9 24
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 8,1 8,2 C M 2 9 24
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 7,2 7,3 S M 2 8 24

27 GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,3 S M 3 14 23
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 10,7 M F 2 12 23
GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 10,9 M M 2 12 23
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 10,4 10,5 S M 2 11 23

31 GC05244365 MATO QUINTANS, RAMIRO 13,9 M M 3 15 22
GC11416751 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 10,8 10,9 S M 2 12 22
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 11 S M 2 12 22
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 10 10,1 M M 2 11 22
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,7 7,8 M M 2 8 22
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 6,2 6,3 C M 2 7 22

37 GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 15 14,7 S M 3 17 21
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 13,9 S M 3 15 21
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 13,6 S F 3 15 21
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,5 S M 3 15 21
GC08884819 MARIE , JEAN CHRISTOPHE 11,9 12 M M 3 13 21
GC51819245 SAMPEDRO BARREIRO, DOMINGO 9,5 9,6 S M 2 10 21
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 7,8 7,9 M M 2 8 21

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA

XVII CIRCUITO OPEN DE GALICIA

7 o 8 de Septiembre 2018 ASC VIERNES: 0

ASC SÁBADO: 0



44 GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 14,3 S M 3 16 20
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13,4 S M 3 15 20
GC08266129 RIVEIRO GARCIA, SERGIO 11,4 11,5 S M 2 13 20
GC08435014 TARRIO CESPON, JOSE 10,7 10,8 S M 2 12 20
GC55924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 10,6 10,7 M M 2 12 20
GC08367025 PEREZ ESPAÑA, JOSE 8,7 8,8 S M 2 10 20

50 GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 20,1 18,5 S F 4 22 19
CP01074355 FONTAN DOMINGUEZ, JOSE R. 18,7 17,7 S M 4 21 19
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 17,4 16,8 S M 3 20 19
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17 M M 3 19 19
GC55423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 13,1 S M 3 15 19
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,2 10,3 S M 2 11 19
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 9,1 9,2 M F 2 10 19

57 GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,1 S M 3 19 18
GC05367213 VILLANUEVA BARREIRO, ELISARDO 17,1 M M 3 19 18
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16,1 S F 3 17 18
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 14,8 S M 3 17 18
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,5 S M 3 16 18
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 13,2 13,3 S M 3 15 18
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,5 13,6 S M 3 15 18
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12,6 12,7 S M 3 14 18
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13,3 13,4 S F 3 14 18
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 11,6 11,7 S M 3 13 18
GC03217358 LOPEZ BALBOA, IGNACIO 12 12,1 S M 3 13 18

68 GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 20,8 20 M M 4 23 17
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 18,6 18,2 M M 4 21 17
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,2 18,3 S M 3 20 17
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,7 S M 3 19 17
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17,1 S F 3 18 17
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 16,4 S M 3 18 17
GC05748216 CORES GONZALEZ, SALVADOR 12,2 12,3 S M 3 14 17
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 10,5 10,6 S M 2 12 17

76 GC01190045 FERNANDEZ VAZQUEZ, BERNARDO 19,2 S M 4 22 16
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 16,9 17 M M 3 19 16
GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 15,3 I M 3 17 16

79 GC08452726 COMPARADA GUERRA, GUSTAVO 22,8 21,6 S M 4 26 15
GC08232081 FERNANDEZ FIUZA, SUSANA FATIMA 19,2 S F 4 21 15
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 18,1 M F 3 20 15
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,6 M M 3 20 15
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 16,7 16,8 S M 3 19 15
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 13,6 13,7 M M 3 15 15
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 11,8 11,9 S M 3 13 15

86 GC00930102 MARTINS GONZALEZ, ROBERTO 14,6 14,7 M M 3 16 14
GC53461903 VEIGA FREIRE, TERESA 13,4 13,5 M F 3 15 14

88 GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,4 15,5 M M 3 17 13
89 GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 25 24,6 S M 4 28 12

GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,1 20,2 S M 4 23 12
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 18,2 18,3 S F 3 20 12
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 17,5 17,6 S F 3 19 12
GC55797644 TOUZA TOUZA, JUAN 15,8 15,9 M M 3 18 12

94 GC07814993 NOVOA BANGA, JUAN CARLOS 23 23,1 S M 4 26 11
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 22,2 22,3 S M 4 25 11
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 21,1 M M 4 24 11
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 20,1 20,2 S M 4 23 11



GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 20,4 S F 4 22 11
GC01314610 BLANCO DIEGUEZ, JUAN 17,7 17,8 S M 3 20 11

100 GC03785270 RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL ISIDRO 21,1 21,2 S M 4 24 10
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 20,2 20,3 S M 4 23 10
GC01381790 MEYER-ALTEN PONGA, EDGAR 16,7 16,8 S M 3 19 10
GC51238262 LAMAS GONDAR, MANUEL 11 11,1 S M 2 12 10

104 GC07462334 VILLAVERDE PEREZ, JULIO 26,2 26,3 M M 4 30 9
GC01464902 LLOVES VIEIRA, JULIO 33 31,5 S M 5 30 9
CMA8923232 CERQUEIRA ATARES, TIRSO 22,6 22,7 J M 4 26 9

107 GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 33,1 M F 5 35 8
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 28,5 S M 5 30 8
GC05359044 TOUZA FERRER,SENEN 24,7 24,8 S M 4 28 8
GC08901827 PEREZ CEBREIRO, FRANCISCO JAVIER 20,6 20,7 M M 4 23 8

111 GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 7
112 GC08935453 GENE FLETCHER, PERRY 34,5 31,6 M M 5 30 6

GC08930480 CARRIL QUINTELA, ADAM 36 34,5 M M 5 30 6
GC08765990 REMESAR ZABALETA, ANGEL 24,8 24,9 S M 4 28 6
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24 24,1 S F 4 26 6

116 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 4
117 GC08765989 RUIZ DE ARCAUTE AUZMENDI, MARIA 33 S F 5 35 3

GC07462336 VAZQUEZ CENDON, MANUEL 27,5 M M 5 30 3
119 GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 26,3 26,4 S M 4 30 Dsc

GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 15,4 15,5 S F 3 17 Dsc
GC08370830 GARCIA PIÑEIRO, EVARISTO 14,6 14,7 S M 3 16 Dsc
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,6 9,7 M M 2 11 Dsc
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,4 19,5 S F 4 21 Ret
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,9 19 S F 4 20 Ret
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 23,9 M F 4 26 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,5 8,7 S M 2 10 40
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11,2 10,4 S F 2 12 40
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 13,7 12,5 M M 3 15 40

4 GC01077550 RUSSELL, DAVID 11 10,4 S M 2 12 39
5 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,5 4,2 S M 2 5 38

GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 8,4 8 J M 2 9 38
GC08424338 GARCIA BUSTELO, ANDRES 11,1 10,7 M M 2 12 38
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 12,5 11,9 M F 3 14 38

9 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 3,6 3,5 M M 1 4 37
GC55461983 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS 5 4,8 J M 2 5 37
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,8 6,6 M F 2 8 37
GC08435017 BRIANSO FERNANDEZ, MATIAS 7,9 7,7 C M 2 9 37
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,8 11,5 M M 3 13 37
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 15 14,7 S M 3 17 37

15 GC08449931 GONZALEZ GOMEZ, DIEGO 10,5 I M 2 12 36
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 11,9 S M 3 13 36
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,3 S M 3 14 36
GC05244365 MATO QUINTANS, RAMIRO 13,9 M M 3 15 36

19 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 7 C M 2 8 35
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 13,9 S M 3 15 35

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 15,4



GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13,4 S M 3 15 35
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,5 S M 3 15 35
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 13,6 S F 3 15 35
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 14,3 S M 3 16 35

25 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 10,3 I M 2 11 34
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 10,7 M F 2 12 34
GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 10,9 M M 2 12 34
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 11 S M 2 12 34

29 GC53433019 BALSA ESTEBANEZ, ALVARO 3,8 3,9 S M 1 4 33
GC01060890 LOPEZ-BOADO MONTERO, ALVARO 8,1 8,2 M M 2 9 33
GC11416751 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 10,8 10,9 S M 2 12 33
GC55423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 13,1 S M 3 15 33
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,5 S M 3 16 33
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 14,8 S M 3 17 33
GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 15,3 I M 3 17 33

36 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,5 8,6 M M 2 9 32
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 8,1 8,2 C M 2 9 32
GC08884819 MARIE , JEAN CHRISTOPHE 11,9 12 M M 3 13 32
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13,3 13,4 S F 3 14 32
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 13,2 13,3 S M 3 15 32

41 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,2 4,3 S M 1 4 31
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 8,3 8,4 M M 2 9 31
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 10,4 10,5 S M 2 11 31
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 10 10,1 M M 2 11 31
GC08266129 RIVEIRO GARCIA, SERGIO 11,4 11,5 S M 2 13 31
GC05748216 CORES GONZALEZ, SALVADOR 12,2 12,3 S M 3 14 31
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,5 13,6 S M 3 15 31

48 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 7,2 7,3 S M 2 8 30
GC51819245 SAMPEDRO BARREIRO, DOMINGO 9,5 9,6 S M 2 10 30
GC08435014 TARRIO CESPON, JOSE 10,7 10,8 S M 2 12 30
GC55924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 10,6 10,7 M M 2 12 30
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 11,6 11,7 S M 3 13 30

53 GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 4,8 4,9 C M 2 5 29
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 6,2 6,3 C M 2 7 29
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,7 7,8 M M 2 8 29
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 7,8 7,9 M M 2 8 29
GC08367025 PEREZ ESPAÑA, JOSE 8,7 8,8 S M 2 10 29
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,2 10,3 S M 2 11 29
GC03217358 LOPEZ BALBOA, IGNACIO 12 12,1 S M 3 13 29
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12,6 12,7 S M 3 14 29

61 GC00930102 MARTINS GONZALEZ, ROBERTO 14,6 14,7 M M 3 16 28
62 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 3,5 3,6 S M 1 4 27

GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 9,1 9,2 M F 2 10 27
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 10,5 10,6 S M 2 12 27
GC53461903 VEIGA FREIRE, TERESA 13,4 13,5 M F 3 15 27
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,4 15,5 M M 3 17 27

67 GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 13,6 13,7 M M 3 15 26
68 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 11,8 11,9 S M 3 13 25
69 GC51238262 LAMAS GONDAR, MANUEL 11 11,1 S M 2 12 18
70 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,6 9,7 M M 2 11 Dsc

GC08370830 GARCIA PIÑEIRO, EVARISTO 14,6 14,7 S M 3 16 Dsc
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 15,4 15,5 S F 3 17 Dsc



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 20,1 18,5 S F 4 22 40
2 CP01074355 FONTAN DOMINGUEZ, JOSE R. 18,7 17,7 S M 4 21 39

GC08452726 COMPARADA GUERRA, GUSTAVO 22,8 21,6 S M 4 26 39
4 GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 17,4 16,8 S M 3 20 38

GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 20,8 20 M M 4 23 38
6 GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 18,6 18,2 M M 4 21 37

GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 25 24,6 S M 4 28 37
8 GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,1 S M 3 19 36

GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17 M M 3 19 36
GC01190045 FERNANDEZ VAZQUEZ, BERNARDO 19,2 S M 4 22 36

11 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16,1 S F 3 17 35
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,7 S M 3 19 35
GC08232081 FERNANDEZ FIUZA, SUSANA FATIMA 19,2 S F 4 21 35
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 33,1 M F 5 35 35

15 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17,1 S F 3 18 34
GC05367213 VILLANUEVA BARREIRO, ELISARDO 17,1 M M 3 19 34

17 GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 16,4 S M 3 18 33
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 18,1 M F 3 20 33
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,6 M M 3 20 33
GC01464902 LLOVES VIEIRA, JULIO 33 31,5 S M 5 30 33

21 GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 16,7 16,8 S M 3 19 32
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,2 18,3 S M 3 20 32
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 20,4 S F 4 22 32
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 21,1 M M 4 24 32
GC08935453 GENE FLETCHER, PERRY 34,5 31,6 M M 5 30 32

26 GC03785270 RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL ISIDRO 21,1 21,2 S M 4 24 31
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 22,2 22,3 S M 4 25 31
CMA8923232 CERQUEIRA ATARES, TIRSO 22,6 22,7 J M 4 26 31
GC07462334 VILLAVERDE PEREZ, JULIO 26,2 26,3 M M 4 30 31
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 28,5 S M 5 30 31

31 GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 16,9 17 M M 3 19 30
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 20,1 20,2 S M 4 23 30
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,1 20,2 S M 4 23 30
GC05359044 TOUZA FERRER,SENEN 24,7 24,8 S M 4 28 30
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 30

36 GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 18,2 18,3 S F 3 20 28
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 20,2 20,3 S M 4 23 28
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24 24,1 S F 4 26 28
GC08930480 CARRIL QUINTELA, ADAM 36 34,5 M M 5 30 28
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 28
GC08765989 RUIZ DE ARCAUTE AUZMENDI, MARIA 33 S F 5 35 28

42 GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 17,5 17,6 S F 3 19 27
GC01314610 BLANCO DIEGUEZ, JUAN 17,7 17,8 S M 3 20 27

44 GC08901827 PEREZ CEBREIRO, FRANCISCO JAVIER 20,6 20,7 M M 4 23 26
45 GC55797644 TOUZA TOUZA, JUAN 15,8 15,9 M M 3 18 24

GC07814993 NOVOA BANGA, JUAN CARLOS 23 23,1 S M 4 26 24
GC08765990 REMESAR ZABALETA, ANGEL 24,8 24,9 S M 4 28 24
GC07462336 VAZQUEZ CENDON, MANUEL 27,5 M M 5 30 24

49 GC01381790 MEYER-ALTEN PONGA, EDGAR 16,7 16,8 S M 3 19 23
50 GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 26,3 26,4 S M 4 30 Dsc

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 15,5



GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,9 19 S F 4 20 Ret
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,4 19,5 S F 4 21 Ret
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 23,9 M F 4 26 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,5 8,7 S M 2 10 40
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 11,2 10,4 S F 2 12 40
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 13,7 12,5 M M 3 15 40
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 20,1 18,5 S F 4 22 40

5 GC01077550 RUSSELL, DAVID 11 10,4 S M 2 12 39
CP01074355 FONTAN DOMINGUEZ, JOSE R. 18,7 17,7 S M 4 21 39
GC08452726 COMPARADA GUERRA, GUSTAVO 22,8 21,6 S M 4 26 39

8 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,5 4,2 S M 2 5 38
GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 8,4 8 J M 2 9 38
GC08424338 GARCIA BUSTELO, ANDRES 11,1 10,7 M M 2 12 38
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 12,5 11,9 M F 3 14 38
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 17,4 16,8 S M 3 20 38
GC01251412 RAMOS SOLANES, GONZALO 20,8 20 M M 4 23 38

14 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 3,6 3,5 M M 1 4 37
GC55461983 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS 5 4,8 J M 2 5 37
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,8 6,6 M F 2 8 37
GC08435017 BRIANSO FERNANDEZ, MATIAS 7,9 7,7 C M 2 9 37
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,8 11,5 M M 3 13 37
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 15 14,7 S M 3 17 37
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 18,6 18,2 M M 4 21 37
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 25 24,6 S M 4 28 37

22 GC08449931 GONZALEZ GOMEZ, DIEGO 10,5 I M 2 12 36
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 11,9 S M 3 13 36
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,3 S M 3 14 36
GC05244365 MATO QUINTANS, RAMIRO 13,9 M M 3 15 36
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,1 S M 3 19 36
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17 M M 3 19 36
GC01190045 FERNANDEZ VAZQUEZ, BERNARDO 19,2 S M 4 22 36

29 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 7 C M 2 8 35
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 13,9 S M 3 15 35
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 13,4 S M 3 15 35
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,5 S M 3 15 35
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 13,6 S F 3 15 35
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 14,3 S M 3 16 35
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16,1 S F 3 17 35
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,7 S M 3 19 35
GC08232081 FERNANDEZ FIUZA, SUSANA FATIMA 19,2 S F 4 21 35
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 33,1 M F 5 35 35

39 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 10,3 I M 2 11 34
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 10,7 M F 2 12 34
GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 10,9 M M 2 12 34
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 11 S M 2 12 34
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17,1 S F 3 18 34
GC05367213 VILLANUEVA BARREIRO, ELISARDO 17,1 M M 3 19 34

45 GC53433019 BALSA ESTEBANEZ, ALVARO 3,8 3,9 S M 1 4 33
GC01060890 LOPEZ-BOADO MONTERO, ALVARO 8,1 8,2 M M 2 9 33

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



GC11416751 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 10,8 10,9 S M 2 12 33
GC55423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 13,1 S M 3 15 33
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,5 S M 3 16 33
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 14,8 S M 3 17 33
GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 15,3 I M 3 17 33
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 16,4 S M 3 18 33
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 18,1 M F 3 20 33
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,6 M M 3 20 33
GC01464902 LLOVES VIEIRA, JULIO 33 31,5 S M 5 30 33

56 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,5 8,6 M M 2 9 32
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 8,1 8,2 C M 2 9 32
GC08884819 MARIE , JEAN CHRISTOPHE 11,9 12 M M 3 13 32
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13,3 13,4 S F 3 14 32
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 13,2 13,3 S M 3 15 32
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 16,7 16,8 S M 3 19 32
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,2 18,3 S M 3 20 32
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 20,4 S F 4 22 32
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 21,1 M M 4 24 32
GC08935453 GENE FLETCHER, PERRY 34,5 31,6 M M 5 30 32

66 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,2 4,3 S M 1 4 31
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 8,3 8,4 M M 2 9 31
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 10,4 10,5 S M 2 11 31
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 10 10,1 M M 2 11 31
GC08266129 RIVEIRO GARCIA, SERGIO 11,4 11,5 S M 2 13 31
GC05748216 CORES GONZALEZ, SALVADOR 12,2 12,3 S M 3 14 31
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,5 13,6 S M 3 15 31
GC03785270 RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL ISIDRO 21,1 21,2 S M 4 24 31
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 22,2 22,3 S M 4 25 31
CMA8923232 CERQUEIRA ATARES, TIRSO 22,6 22,7 J M 4 26 31
GC07462334 VILLAVERDE PEREZ, JULIO 26,2 26,3 M M 4 30 31
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 28,5 S M 5 30 31

78 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 7,2 7,3 S M 2 8 30
GC51819245 SAMPEDRO BARREIRO, DOMINGO 9,5 9,6 S M 2 10 30
GC08435014 TARRIO CESPON, JOSE 10,7 10,8 S M 2 12 30
GC55924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 10,6 10,7 M M 2 12 30
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 11,6 11,7 S M 3 13 30
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 16,9 17 M M 3 19 30
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 20,1 20,2 S M 4 23 30
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,1 20,2 S M 4 23 30
GC05359044 TOUZA FERRER,SENEN 24,7 24,8 S M 4 28 30
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 30

88 GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 4,8 4,9 C M 2 5 29
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 6,2 6,3 C M 2 7 29
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,7 7,8 M M 2 8 29
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 7,8 7,9 M M 2 8 29
GC08367025 PEREZ ESPAÑA, JOSE 8,7 8,8 S M 2 10 29
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,2 10,3 S M 2 11 29
GC03217358 LOPEZ BALBOA, IGNACIO 12 12,1 S M 3 13 29
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12,6 12,7 S M 3 14 29

96 GC00930102 MARTINS GONZALEZ, ROBERTO 14,6 14,7 M M 3 16 28
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 18,2 18,3 S F 3 20 28
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 20,2 20,3 S M 4 23 28
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24 24,1 S F 4 26 28
GC08930480 CARRIL QUINTELA, ADAM 36 34,5 M M 5 30 28



GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 28
GC08765989 RUIZ DE ARCAUTE AUZMENDI, MARIA 33 S F 5 35 28

103 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 3,5 3,6 S M 1 4 27
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 9,1 9,2 M F 2 10 27
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 10,5 10,6 S M 2 12 27
GC53461903 VEIGA FREIRE, TERESA 13,4 13,5 M F 3 15 27
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,4 15,5 M M 3 17 27
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 17,5 17,6 S F 3 19 27
GC01314610 BLANCO DIEGUEZ, JUAN 17,7 17,8 S M 3 20 27

110 GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 13,6 13,7 M M 3 15 26
GC08901827 PEREZ CEBREIRO, FRANCISCO JAVIER 20,6 20,7 M M 4 23 26

112 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 11,8 11,9 S M 3 13 25
113 GC55797644 TOUZA TOUZA, JUAN 15,8 15,9 M M 3 18 24

GC07814993 NOVOA BANGA, JUAN CARLOS 23 23,1 S M 4 26 24
GC08765990 REMESAR ZABALETA, ANGEL 24,8 24,9 S M 4 28 24
GC07462336 VAZQUEZ CENDON, MANUEL 27,5 M M 5 30 24

117 GC01381790 MEYER-ALTEN PONGA, EDGAR 16,7 16,8 S M 3 19 23
118 GC51238262 LAMAS GONDAR, MANUEL 11 11,1 S M 2 12 18
119 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,6 9,7 M M 2 11 Dsc

GC08370830 GARCIA PIÑEIRO, EVARISTO 14,6 14,7 S M 3 16 Dsc
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 15,4 15,5 S F 3 17 Dsc
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 26,3 26,4 S M 4 30 Dsc
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,9 19 S F 4 20 Ret
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,4 19,5 S F 4 21 Ret
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 23,9 M F 4 26 N.P


